]r
'r.ì i":'Ìi1 l i_, i¡ rìirìj-,rlìirtr,

,'i i,i-ii:;r i i iii',, iiili ¡l,iir,;ii'",r',i iii:i i iiii'r-li;ri l",) i:' .r ; ,: i 1'¡r.

.ll i::i.l.ir'"t,il ji iri iÌ.r: iÌììj.'l'ilÌ,i,,:l l: i r-!!"ìi;l.,i,riìr i

ffiffi [$["]*
llti\\rtüNNl.*lN$N${

N\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ -
TERMO DE RATIFICACAO

CPL,

Eu, JORGE ALAN PINHEIR0 GUIMARAES, Secretário de Cultura e Turismo do Município de Limoeiro do

Norte/CE, vem no uso de suas atribuiçoes legais, e de acordo com o que determina o art.26 da Lei 8.666/1993 e

suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a

declaração de lnexigibilidade de Licitação No 2022.0408-001/SECULT, tendo como objeto a GONTRATAçAO

DE cRUpO DE RENOME NACTONAL PARA APRESENTAçÄO ART|STICA SHOW MUSICAL COM A BANDA

soM & LouvoR, coMo PARTE INTEGRANTE DA PROGRAMAçAO OFICIAL DOS FESTEJOS EM ALUSÄO

AO ANTVERSÁR|O DE 125 ANOS DE EMANCTPAçÄO POLíT|CA DO MUNICíP|O DE LlMoElRo D0 NORTE, A

sER APRESENTADO NO DrA 30 DE AGOSTO DE 2022 (TERçA FEIRA), A PARTIR DE 20H30, NA PRAçA

JOSÉ OSTERNE (PRAçA DA MATRIZ), de responsabilidade da Secretaria de Cultura e Turismo de Limoeiro

do Norte/CE, em favor de: FESTA DE CRENTE PROMOCOES ARTISTICAS LTDA (BANDA SOM E LOUVOR),

CNPJ: 18.768,186/0001-99, com valorde R$ 39,000,00 (Trinta e nove mil reais). Assim, nos termos do art,26 da

Lei Federal n0 8,666/1993 e suas alteraçoes, tendo todo teor da presente declaraçã0, para que, se proceda a devida

ratificaçã0. As despesas decorrentes da contratação correrão por conta da DOTAÇAO ORçAMENTARIA a seguir

retacionada: 0401.13,392.1310.2.010 - PROMOÇAO DE EVENTOS CiVICOS, FOLCLÓRlCOS E

COMEMORATIVOS, Elemento de despesa: 3,3,90,39,00 - OUTROS SERV, DE TEC, PESSOA JURíDlCA, Fonte

de Recursos: pRÓpRlos, DETERMTNANDO QUE SE PROCEDA A PUBLICAçÃO 0O DEVID0 EXTRATO NA

FORMA DA LEI,

Limoeiro do Norte/CE, 09 de agosto de2022.

Jorge nheiro Guimarães

SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO

ì-l¡i',i"'.¡;j .i'1r,. irl1111;1¡, r.,i'i il, itiiì:i i iiir:l,rirr',ri,'ri\lilii
ì.l,il',.i It.r'r '.ll:'j l.i:,' l''i'l()i..1 ì

\\\\\\\\\\\T\\\\\\\\\\\\

r[-,
AYn Pi